arvestades antud lepingus kokkulepitud erisused.  

1.4 Kõik lepingu muudatused sõlmitakse lepingu lisadena, mis jõustuvad pärast nende 
allkirjastamist mõlema poole poolt või poolte määratud tähtajal. 

2 Lepingu maksumus ja maksetingimused 
2.1 Lepingu kogumaksumus on  24 960 (kakskümmend neli tuhat, üheksasada kuuskümmend) 

eurot, millele lisandub käibemaks (edaspidi lepingu maksumus). Lepingu maksumus 
sisaldab kõiki lepingu täitmiseks vajalikke kulusid.1 

2.2 Lepingut rahastatakse projektist MKM keskne digipööre („Digiriik-riigiülesed kesksed 
teenused“). 

2.3 Tööd antakse üle hiljemalt 09.02.2026.